
Автономная некоммерческая организация
«Центр социального обслуживания населения Юго-Западного округа»

ПРИКАЗ №86 - од
с. Приволжье от «27» июня 2022 года
«Об утверждении «Руководства по соблюдению обязательных требований по
организации социального обслуживания на дому в Автономной
некоммерческой организации «Центр социального обслуживания населения
Юго-Западного округа»»

В целях повышения эффективности организации социального
обслуживания населения, а также для исполнения приказа министерства
социально-демографической и семейной политики Самарской области от
15.06.2022 №327,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Руководство по соблюдению обязательных требований по

организации социального обслуживания на дому в Автономной некоммерческой

организации «Центр социального обслуживания населения Юго-Западного

округа»»в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу «Руководство по соблюдению обязательных

требований по организации социального обслуживания на дому в Автономной

некоммерческой организации «Центр социального обслуживания населения Юго-

Западного округа»», утвержденное приказом от 30.12.2021 года №170-од.
3. Ознакомить с настоящим приказом начальников отделов Приволжский,
Чапаевский, Безенчукский, Красноармейский, Пестравский, Хворостянский.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

СклаР
Директор ИР Л.А. Николаева

С приказом ознакомлены:
|

Н.А. Фадеева йе. Л.В. ГуляеваСеС.А. Климина иее В.И. Венрерный
О.А. Воробьева их” Л.А. Ромаева


